
                                                      ZARZĄDZENIE Nr  47 /2011
                                                        Wójta Gminy Celestynów
                                                        z dnia 28 lutego 2011 roku

w sprawie:   powołania  Zespołu   Projektowego   do   zarządzania   Projektem    „Wysoko
wykwalifikowane  kadry  oświaty!  Najlepsza  inwestycja w edukację w Gminie Celestynów”
w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007 – 2013,  Priorytet IX.   Rozwój
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.4  Wysoko  wykwalifikowane  kadry
systemu oświaty”

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z 2001.Nr 142 poz. 1591 z  późniejszymi zmianami), w związku  z Uchwałą Nr  350/10  Rady
Gminy Celestynów  z dnia 28  września  2010 roku  w   sprawie zatwierdzenia projektu  nr POKL.
09.04.00-14-027/10   „Wysoko  wykwalifikowane  kadry  oświaty!    Najlepsza  inwestycja  w
edukację w Gminie Celestynów”” zarządzam, co następuje:

                                                              §1

Powołuję  Zespół   Projektowy, zwany   dalej „Zespołem”, odpowiedzialny   za   realizację  projektu
 „Wysoko wykwalifikowane  kadry  oświaty!  Najlepsza  inwestycja w edukację w Gminie
Celestynów” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX.
Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach, Działanie 9.4  Wysoko wykwalifikowane
kadry systemu oświaty”   w składzie:
1) Danuta Czerwińska – Kierownik Projektu
2)  Jerzy Nowak - Zastępca Kierownika Projektu 
3)  Joanna  Więsik - Specjalista ds Obsługi Finansowej
4)  Agnieszka Szuchnik - Asystent ds Obsługi Finansowej 
5) Aneta Witkowska  - Specjalista ds PZP
6) Wojciech Nastula -Specjalista ds Ewaluacji 

                                                                § 2

1. Zespół  odpowiedzialny   jest  za  właściwą   realizację  Projektu, do   jego  podstawowych  zadań

należy:
a) skoordynowanie procedur organizacyjnych Projektu,
b) nadzorowanie Projektu, 
c) przygotowanie rozliczenia Projektu, w tym składanie wniosków o płatność,
d) przygotowanie sprawozdań z przebiegu Projektu,
e) ewaluacja Projektu.

                                                                § 3

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązują do 25.01.2011r.

                                                                                      Wójt Gminy Celes tynów
                                                                                       
                                                                                                       Stefan Traczyk




